

IN THE COURT OF ADDITIONAL CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, KUMBAKONAM

MCOP No. 97/2022	நாள் - 25.10.2025	சாட்சி - ம.சா.1
------------------	-------------------	-----------------

*Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969
(Act 44 of 1969).*

பெயர்	திரு.மிஸ்டன்	தந்தை பெயர்	திரு.பாஸ்கர்
-------	--------------	-------------	--------------

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி:

ம.சா.ஆ.1	27.10.2019 தேதியிட்ட முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவிறக்க நகல்.
ம.சா.ஆ.2	27.10.2019 தேதியிட்ட விபத்து பதிவேடு கார்பன் காப்பி.
ம.சா.ஆ.3	29.10.2019 தேதியிட்ட கும்பகோணம் அரசு மருத்துவமனையில் வழங்கிய புறநோயாளி பதிவு சீட்டு அசல்.
ம.சா.ஆ.4	06.11.2019 தேதியிட்ட தஞ்சாவூர் மீனாட்சி மருத்துவமனை வழங்கிய விடுவிப்பு சான்று அசல்.
ம.சா.ஆ.5	மீனாட்சி மருத்துவமனையில் வழங்கிய மருத்துவமனை செலவு ரசீதுகள் தொகுப்பு (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.6	27.10.2019 தேதியிட்ட அன்பு மருத்துவமனையில் வழங்கிய புறநோயாளி சீட்டு அசல்.
ம.சா.ஆ.7	15.04.2019 தேதியிட்ட மனுதாரர் வாகனத்தின் பதிவு சான்று நகல் (நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது).
ம.சா.ஆ.8	30.09.2019 தேதியிட்ட மனுதாரர் வாகனத்தின் ஓட்டுநர் உரிமம் நகல் (நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது).
ம.சா.ஆ.9	மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் (நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது).
ம.சா.ஆ.10	மனுதாரர் IDFC First Bharat நிறுவனத்தில் பணிபுரிவதற்கான அடையாள அட்டை (நகல் அசலுடன் ஒப்பீடு செய்யப்பட்டது).

ம.சா.ஆ.11	21.10.2019 தேதியிட்ட TN 50 AF 4900 பதிவெண் கொண்ட பல்சர் வாகனத்தின் பதிவு சான்று (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.12	21.08.2019 தேதியிட்ட TN 50 AF 4900 பதிவெண் கொண்ட பல்சர் வாகனத்தின் இன்சூரன்ஸ் பாலிசி (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).
ம.சா.ஆ.13	08.11.2019 தேதியிட்ட TN 68 Z 8259 பதிவெண் கொண்ட பல்சர் இருசக்கர வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை நகல் (ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

மனுபடி தீர்ப்பாகும்படி கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Typed to my dictation in open Court, read over to the
Witness. Admitted and acknowledged by him/her
to be Correct.

Sd/-G.Manikandaraja,
Additional Chief Judicial Magistrate,
Kumbakonam.